MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 201 / 2021 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 22 de outubro de 2021.

O Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense  -  Campus  Luzerna,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi
subdelegada  pela  Portaria  nº  107/2020  -  PORT/REIT,  de  28/01/2020,
publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1° - Tornar sem efeito a portria 200 / 2021 - GAB/LUZ

Art.  2º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para,  sob  a
presidência do primeiro, comporem a Comissão de Aplicação dos Testes de
Nivelamento em Língua Inglesa e Espanhola do IFC - Campus Luzerna para
o ano letivo de 2022: IZABELLE FERNANDES DA SILVA, ocupante do
cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  Matrícula
SIAPE 2278775; ANA PAULA SEIFERT, ocupante do cargo de Professor
do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  Matrícula  SIAPE  3104871;
RICARDO KARPINSKI, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da
Informação, Matrícula SIAPE 1013843; KÊNIA BARROS DE ALMEIDA DE
LIMA,  ocupante  do  cargo  de  Psicóloga,  Matrícula  SIAPE  1176794;
WILLAN FLAGNER DE OLIVEIRA FERREIRA,  ocupante  do  cargo  de
Pedagogo,  Matrícula  SIAPE  1121225,  atrubui-se  dedicação  de  01  hora
semanal;

Art. 3º - A Comissão se responsabilizará pelo planejamento, organização,
condução e fechamento do processo de Nivelamento 2022, com o apoio da
Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão, realizando as atividades previstas
no prazo vigente desta Portaria, o qual findará em 30/11/2022.

Art. 4º - REVOGAR PORTARIA Nº 132 / 2020 - GAB/LUZ

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 14:15 )

EDUARDO BUTZEN
DIRETOR GERAL - TITULAR

DC/LUZ (11.01.11.01)
Matrícula: 1811137

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 2 22/10/2021 14:21

Processo Associado: 23475.000002/2021-51

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 201, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 22/10/2021 e o código de verificação: 4eb148d9ff

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

2 of 2 22/10/2021 14:21